Ano XI - Nº 1163 Quarta-Feira, 14 de julho de 2021
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

AVISO DE DOAÇÃO
DE BENS E SERVIÇOS

A Secretaria Municipal de Administração faz saber que consta manifestação de interesse de que trata o
Processo Administrativo nº 2.131/2021 sobre doação constante da seguinte descrição:

Para tanto, anuncia que a referida doação permanecerá disponível pelo período de 2 (dois) dias úteis,
para a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, tendo em vista que unidade de conservação Bosque John
Kennedy, está sobre administração do referido órgão, devendo este órgão manifestar interesse em receber
a mencionada doação.

Marcos Vinícius de Lima Rodrigues
Secretário de Administração

Órgão de Imprensa Oficial da Administração Pública Direta
e Indireta, editado pela Secretaria Municipal de Gabinete e
publicado de acordo com a Lei n.º 3.208, de 11 de junho de 1997.

Renato Carvalho Fernandes
Prefeito Municipal

Maria Cecília de Araujo
Vice Prefeita

Flávio Soares
Secretário de Gabinete

O conteúdo das publicações é de responsabilidade dos
órgãos da Administração Direta e Indireta emissores dos atos
administrativos e encaminhados à Secretaria de Gabinete

através do email: correiooficial@araguari.mg.gov.br
Fones: (34) 3690-3006 e 3690-3054

Tiragem: Eletrônica
Diagramação:

Diogo Machado Cunha e Sousa - Matrícula 227093 - Registro
Profissional: 19228/MG

Responsável Técnico:
Flávio Soares - Matrícula 0258196 - Registro Profissional:

MG09032JP

		2021-07-14T01:16:19-0300
	MUNICIPIO DE ARAGUARI:16829640000149